
1 / 3 

 

Zápis z jednání hodnotící komise  

přijatých v rámci zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

„Vypracování PD stavebních úprav k odstranění vlhkosti – ZŠ Oblačná“ 
 

I. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

a) Úvod jednání  

Dne 5. dubna 2017 od 11:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec, zasedací místnosti č. 114, konalo jednání hodnotící komise 

pro posouzení a hodnocení nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Tomáš Kysela  náměstek primátora 

2. Petr Machatý  vedoucí oddělení správy objektů a zařízení 

3. Štěpánka Veselská specialista oddělení správy objektů a zařízení 

4. Jitka Pekařová  specialista oddělení technik - rozpočtář 

 

Z jednání se omluvili Bc. Jaroslav Schejbal a pan Jiří Ronec.  

Komise se tak sešla v usnášeníschopném počtu 4 osob. Všichni zúčastnění podepsali prezenční listinu 

a zároveň i čestné prohlášení o své nepodjatosti, povinnosti zachovávat mlčenlivost a ke střetu zájmů 

ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce. 

b) Přehled vyzvaných dodavatelů a přijatých nabídek 

Zadavatel písemně vyzval k podání nabídky a prokázání kvalifikace následující dodavatele: 

č. Oslovený dodavatel IČ 

1. STUDIO DD+ s.r.o. 27640167 

2. DD studio, s.r.o. 29411742 

3. Zdeněk Melichar 10426884 

4. Ing. Tomáš Štejfa 65106245 

5. V & M spol. s r.o.   47282525 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byla zadavateli doručena nabídka účastníka: 

č. Účastník IČ 

1. V & M spol. s r.o.   47282525 

c) Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

d) Přehled nabídek, které komise převzala od zadavatele  

Hodnotící komise se nejdříve seznámila s protokolem o otevírání obálek. Komise pro otevírání obálek 

během svého jednání zjistila, že nabídka byla doručena v řádně uzavřené a označené obálce, tudíž byla 

v pořádku.  

Hodnotící komise převzala od zadavatele nabídku jednoho účastníka, a to: 

Účastník IČ Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

V & M spol. s r.o. 47282525 Matoušova 453/21, 460 07 Liberec 236.000,- 



2 / 3 

 

   

e) Posouzení nabídky 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel v rámci výše uvedené zakázky pouze jednu nabídku, 

hodnotící komise nabídku nehodnotila a přistoupila k jejímu posouzení z hlediska obsahového splnění 

podmínek zadání a ověření souladu postupu účastníka se zásadami ochrany hospodářské soutěže.  

Komise při posouzení nabídek zjistila následující:  

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů 

Komise v rámci posouzení splnění kvalifikačních předpokladů zkoumala, zda účastník v rámci své 

nabídky předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, z jehož obsahu je zřejmé, že 

dodavatel zadavatelem požadovanou kvalifikaci splňuje.  

Účastník V & M spol. s r.o. řádně předložil čestné prohlášení a nad rámec i další doklady k prokázání 

splnění profesní způsobilosti a technických kvalifikačních předpokladů, viz hodnotící tabulky. 

Při posuzování dokladů předložených vedle čestného prohlášení komise zjistila, že výpis z obchodního 

rejstříku dodavatele nemá ověřovací doložku (v souladu s § 9a zákonem č. 365/2000 Sb., o 

informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, v platném znění), která 

je nezbytná v případě, že dokument je převeden z elektronické podoby do listinné formy. Komise se 

shodla, že výpis z obchodního rejstříku si opatří sama, a to prostřednictvím www.justice.cz a tento 

výpis bude v elektronické podobě součástí spisové dokumentace vedené k zakázce. Nabídka tak bude 

zcela v pořádku. 

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

Komise při posuzování výše nabídkové ceny konstatovala, že nabídková cena účastníka se vešla 

do předpokládané hodnoty předmětu zakázky. Komise neshledala cenu mimořádně nízkou. 

Návrh smlouvy odpovídal podmínkám zadavatele a byl podepsán osobou oprávněnou.  

Nabídka byla z hlediska splnění zadávacích podmínek v pořádku. 

f) Seznam nabídek, které komise navrhla k vyloučení (nehodnocení) 

Nabídka nebyla komisí navržena k vyloučení. 

g) Doporučení hodnotící komise   

Hodnotící komise na základě výše uvedeného doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem 

V & M spol. s r.o. s nabídkovou cenou 236.000 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.  

 

S tímto závěrem komise ukončila své jednání. 

 

Přílohou tohoto zápisu je tabulka, která posuzuje nabídku účastníka z hlediska prokázání splnění 

zadávacích podmínek a splnění kvalifikace. 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Člen Podpis 

Tomáš Kysela  
 

Petr Machatý 
 

http://www.justice.cz/


3 / 3 

 

Štěpánka Veselská 
 

Jitka Pekařová 
 

 


